福建汇宏招标有限公司关于学生工作信息管理平台建设的结果公告
1、项目名称：学生工作信息管理平台建设
2、项目编号：[350100]HH[GK]2017005，备案编号：A-205-GK-201707-B0356-IDN
3、采购人名称：福州职业技术学院
   地址：福州市闽侯上街联榕路8号
   项目负责人：郑老师
   联系电话：0591-83760312
4、招标代理机构名称：福建汇宏招标有限公司
   地址：：【福州市鼓楼区西洪路149号-66（西洪小区1幢、2幢连接体2层）】

   联系人：赖航
   联系电话：0591-88504672    传真：0591-88504172
5、招标公告日期：2017-09-30
6、招标结果确定（定标）日期：2017-11-13
7、资格性及符合性审查情况：

经采购人及采购代理机构审查，在投标人提交的投标文件中：福建骏华信息科技有限公司、福州搏益信息技术有限公司、福州卓成信息技术有限公司的资格性审查均通过。经评标委员会成员评定，在投标人提交的投标文件中：福建骏华信息科技有限公司、福州搏益信息技术有限公司、福州卓成信息技术有限公司投标文件的符合性审查均通过。【（1）用途：学生工作信息管理平台建设；（2）简要技术要求：学生工作信息管理平台主要由办公管理、辅导员事务、学生事务、评优评先、学生资助、征兵工作、迎新工作、学生党建、学生就业等模块构成，是学生管理工作的有效辅助工具，可使学校管理人员摆脱烦杂、重复的信息统计和维护工作，将更多的精力用于学生思想及文化素质教育；其他详见招标文件。（3）合同履行日期：合同签订后30日内。（4）服务要求：A交付时间：合同签订后90天内完成学生工作综合管理系统台建设。B支付方式：完成项目功能开发，系统安装调试成功，并通过初步验收的20个工作日内采购人凭收讫项目的验收凭证和项目验收合格文件等材料以转账方式向中标供应商一次性支付 50% 的合同价款；系统上线运行1个月后，申请项目最终验收，并经验收合格后20个工作日内采购人凭项目验收合格文件等材料以转账方式向中标供应商一次性支付 40%的合同价款；系统正常运行十二个月且无质量及服务问题后，采购人在10个工作日内一次性付清剩余10%款项。（5）采购人代表：郑彩霞。】

8、中标情况：
包1
	合同包
	品目号
	品目名称
	品牌
	规格型号
	数量
	单价
	总价

	1
	1-1
	行业应用软件开发服务
	学生工作信息管理平台建设
	V2.1
	1套
	350000元
	350000元

	服务要求或标的的基本概况
	详见投标文件

	中标供应商名称
	福建骏华信息科技有限公司

	中标供应商地址
	福州市仓山区盖山镇照屿路10号福州新宁电子有限公司3#厂房第4层

	中标金额
	350000.00元

9、其他（协议供货、定点采购项目信息）：/。
10、评标委员会成员名单：
采购人代表：刘春兰 (包1)
评审专家：许丹红,林平,柯栋忠,黄敏霁（评委主任）
11、公告期限为本公告之日起1个工作日。
特此公告。
福建汇宏招标有限公司
                                    2017年11月13日